ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO

COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO - COMUR

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 05/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO.

O Diretor Geral da Companhia Municipal de Urbanismo de Novo Hamburgo/RS – COMUR,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, Lei Municipal nº 114,
de 07 de dezembro de 1990, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: foram julgados improcedentes os recursos impetrados,

conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na sede da COMUR.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pela COMUR, para

provimento dos cargos de Agente de Manejo Florestal, Agente de Portaria, Carpinteiro,
Eletrotécnico, Fiscal (Estacionamento Rotativo), Instalador Hidrossanitário, Pedreiro, Servente de
Obras e Manutenção, Técnico em Segurança do Trabalho e Teleoperador(a). O Anexo deste Edital,
contendo o relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado no Painel de Publicações da
COMUR, bem como, em caráter meramente informativo, pelo site www.objetivas.com.br.

Novo Hamburgo, 07 de abril de 2014.

                                                                      Diretor Geral

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/